P r o j 8 t e no- 13I '1-9
CE LSO BRtR».sO \JAl.,~NTe lY\..... -._._.-.

Pu b Iica~o .J.Q.. / 1.L I ..l2...

!>Qléfl M .O~IelA j, N~ 13~

LEI N.o 325. DE OfDE NOVEMBRO DE 1979

"Mu da a denominação da Rua Proje ta da "E" para
Rua Professor Cândido Ferreira da Silva Pinto, no

Conjunto Tertuli2110 Pitiguara, 1.0 Distrito deste
Munic!pio".· _ -

A CÂMARA MUNIOPAL DE NOVA IGUAÇU,
ESTADO 00 RIO DE JANEIRO, POR SEUS REPRE
SENTANTES LEGAIS DECRETA E EU SA.1I.lOONO
A SEGlJ1NTE LEI:

Art. 1.0 - Passa a denominar-se Rúa Professor i
Cândido Ferrem da Silva Pinto a atual Rua Projetada i
"E". no Conjunto Tertu!i:mo Potiguara, 1.0 Distrito:
de •.• .•. Iste l>.unlClplO.

- "1

Art. 20 - A presente Lei entrará em vigor na data I
de sua publicação. II

Art. 3.0 - Revogam-se as dispcSlções em contrário. I,
-- 1

. PREFEITURA MUNIOPAL DE NOVA IGUAÇU.
01 DE NOVEMBRO DE 1979. . .

- João Ruy de Queiroz Pilli'1eiro -
- PREFEITO